PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.07.2019
	№ 711

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 16.10.2018 № 628 «О признании утратившими силу постановлений администрации поселения»

Руководствуясь информацией Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.05.2019 № 01.03-О-825:
1. Внести в постановление администрации поселения от 16.10.2018               № 628 «О признании утратившими силу постановлений администрации поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения от 13.10.2015 № 376 «Об утверждении положения о межведомственной         комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных               на территории поселения», от 31.05.2017 № 318 «О внесении изменений               в постановление администрации поселения от 13.10.2015 № 376 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории поселения», от 16.05.2018 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации поселения                от 13.10.2015 № 376 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных               на территории поселения».».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы               администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку      в оригиналы постановлений администрации поселения от 13.10.2015 № 376,                от 31.05.2017 № 318, от 16.05.2018 № 238.».
2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Т.А. Чумак внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 31.05.2017 № 318, от 16.10.2018       № 628.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик